
ZL č. 3

Rozdíl

č.pol. kód Specifikace m.j. množství j. cena Celkem č.pol. kód Specifikace m.j. množství j.cena Celkem Celkem

Uliční fasáda

619996145
Ochrana konstrukcí nebo samostatných prvků obalením, 

olepením folii nebo geotextilié
m2 106,790 xxxxx xxxxx xxxxx

629991011
Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepící 

páskou
m2 26,708 xxxxx xxxxx xxxxx

629 R1 Demontáž a zpětná montáž čp, označ tabulky u vstupu celk 1,000 xxxxx xxxxx xxxxx

941111121
Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami 

zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 10 m
m2 192,000 xxxxx xxxxx xxxxx

941111221
Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s 

podlahami š 1,2 m v 10 m za první a ZKD den použití
m2 5 760,000 xxxxx xxxxx xxxxx

941111832
Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami 

zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 25 m
m2 192,000 xxxxx xxxxx xxxxx

944511111 Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken m2 192,000 xxxxx xxxxx xxxxx

944511211 Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití m2 5 760,000 xxxxx xxxxx xxxxx

944511811 Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken m2 192,000 xxxxx xxxxx xxxxx

944711114 Montáž záchytné stříšky š přes 2,5 m m 5,000 xxxxx xxxxx xxxxx

944711214
Příplatek k záchytné stříšce š přes 2,5 m za první a ZKD den 

použití
m 150,000 xxxxx xxxxx xxxxx

944711814 Demontáž záchytné stříšky š přes 2,5 m m 5,000 xxxxx xxxxx xxxxx

999280103 Přesun hmot pro budovy zděné - oprava a údržba v do 9 m t 0,086 xxxxx xxxxx xxxxx

783801203 Okartáčování omítek před provedením nátěru m2 207,820 xxxxx xxxxx xxxxx

783801401 Ometení omítek před provedením nátěru m2 207,820 xxxxx xxxxx xxxxx

783801502x
Omytí omítek před provedením nátěru vodou s neutrálním 

čističem (KEIM)
m2 207,820 xxxxx xxxxx xxxxx

783801503x Omytí omítek tlakovou vodou před provedením nátěru m2 207,820 xxxxx xxxxx xxxxx

783823174x
Dodatené zpevnění očištěných ploch omítek, nátěr štětkou 

nebo válečkem (KEIM)
m2 207,820 xxxxx xxxxx xxxxx

783827460x Nátěr pro sjednocení podkadu (KEIM) m2 207,820 xxxxx xxxxx xxxxx

783827460x Nátěr vrchní sol-silikátový (KEIM) m2 207,820 xxxxx xxxxx xxxxx

6223255500x
Lokální oprava stávající vnější vápenné štukové omítky 

členitosti 4 
m2 30,000 xxxxx xxxxx xxxxx

062 poplatek zábor celk 1,000 xxxxx xxxxx xxxxx

Doplnění ploch dvorní fasády

622142001
Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem 

vtlačeným do tenkovrstvé hmoty
m2 122,37 xxxxx xxxxx xxxxx

622531021
Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 2,0 mm včetně 

penetrace vnějších stěn
m2 122,37 xxxxx xxxxx xxxxx

629995101 Očištění vnějších ploch tlakovou vodou m2 122,37 xxxxx xxxxx xxxxx

622252003 Montáž ostatních lišt kontaktního zateplení m 91,12 xxxxx xxxxx xxxxx

59051486 lišta rohová PVC 10/15cm s tkaninou m 110,25 xxxxx xxxxx xxxxx

998018003 Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m t 1,01 xxxxx xxxxx xxxxx

998018011
Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro budovy zděné 

za zvětšený přesun ZKD 100 m
t 4,05 xxxxx xxxxx xxxxx

0,00 Celkem Kč bez DPH xxxxx 303 088,01

Návrh změny ČRo Ostrava – II. etapa rekonstrukce budovy č. 4

Odpočet Přípočet

Celkem Kč bez DPH


